Lista e te gjithe studenteve ge kane paraqitur provimin

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Ekonomik
Departamenti Ekonomiks

Bacelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Ajet Ahmeti

Matematiké pér ekonomisté (EK)

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Shkéndije Hasan Alija 160504100103
Fakulteti Ekonomik
Programi Ekonomiks
Bacgelor
Lista e te gjithe studenteve ge kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit
Ajet Ahmeti
Matematiké pér ekonomisté (EK)

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
2 Albina Faik Krasniqi 200517100111 6
3 Altina Naim Sejdiaj 190517100099
4 Arbenité Sami Kurrumeli 200517100069
5 Arbest Vesel Citaku 190504100027
6 Arbnor Agim Shala 190504100046
7 Ardita Nexhmi Sheqiri 200517100051
8 Arianit Nazmi Mramori 190517100048
9 Arjeta Naser Magastena 200517100043
10 Artan Fahredin Hodolli 200517100023
11 Asllan Sabedin Haxha 200517100142
12 Atdhetare Hazir Jakupaj 200517100061
13 Aurita Naim Bytyqi 190517100067
14 Bekrita Afrim Abdullahu 190517100057
15 Besian Brahush Zariqi 190504100049
16 Bleona Blerim Alushi 200517100053
17 Bleoné Adnan Osmani 190517100064
18 Blerina Fatmir Vitija 180517100134
19 Denis Naim Rragci 200517100059
20 Dion Afrim Kunushevci 200517100117
21 Dion Bahri Abazi 180517100080
22 Djellza Brahim Misimi 190517100056
23 Dnnjpta Sami.Haxhiu 200517100063
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Dorart Maliq Avdiu
Edité Tafil Namani
Edon Agron Fejzullahu
Edon Nazmi Kodraliu
Endrit Murat Kicmari
Enis Naim Sfishta
Enis Sami Berisha
Erblin Remzi Ismajli
Ervina Halil Kadriu
Erza Adem Ahmeti
Esma lljaz Hoti
Fabiona Ekrem Shala
Fjolla Shemsi Kamberi
Fjollé Avni Shkodrici
Florentina Fatmir Latifi
Gentrit Ferat Haliti
Gentrit Naim Gashi
Halim Adem Sinani
Igballe Rushit Shala
Jeta Naim Jupa
Krenare Shaban Sinani
Lenja Agron Sinani
Leonit Hafiz Avdullahu
Liridona Rrahim Jusufi
Lirie Rushit Muliqi
Milot Afrim Kadriu
Nexhmije Nazmi Rama
Olisa Fitim Bunjaku
Petrit Xhavit Kastrati
Rinesa Ismet Krasniqi
Riza Skender Shabaj
Seid Jahir Uka

Shkeélgim Hysen Gurgurovci
Shqiponje Kadrush Hasani

Valza Ali Haxha
Vjollca Nexhat Ibrahimi
Vlera Refik Isufi
Vlerona Arben Paloji

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200517100003
200517100097
190504100038
200517100130
200517100103
170517100031
200517100013
190517100094
200517100075
200517100089
190517100071
200517100132
200517100136
200517100025
190517100025
200517100029
190504100014
190517100001
190517100114
170517100124
190517100016
200517100087
200517100005
190517100043
200517100041
200517100146
190517100073
200517100007
200517100128
200517100134
200517100055
200517100105
200517100057
200517100113
200517100083
200517100019
200517100138
200517100027

Vérejtje:Konsultimet mbahen fizikishte me 16.09.2021(e ejte) duke filluar nga ora 16:00 ne AM
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